
GRADUATORIA: ALLERGOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 VENUTO LUCIA 14,7920 28/05/1981

2 CAMPIONE PAOLA 11,6340 26/01/1979

3 BARRESI LORENZO 10,3470 21/01/1961

4 SANTORO GIUSY 10,2820 09/05/1978

5 INTRAVAIA ROSSELLA 9,5480 27/12/1982

6 STRANO SIMONA 9,0000 05/04/1983 20/03/2012

7 LIOTTA MARTA 9,0000 17/11/1983 17/10/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: ANGIOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PENZO SILVIA 43,6990 24/09/1962

2 DIGRANDI DANIELE 28,0910 20/05/1963

3 MIRAGLIA MELANIA LUANA 11,6520 18/05/1985

4 GIAIMO VALERIO LORENZO 9,0000 26/02/1985 05/07/2016

5 GIAQUINTA SANDRA 9,0000 27/04/1987 04/09/2017

6 BISICCHIA AMBRA MARIA LICIA 6,3330 28/12/1965

Escluso: MARLETTA GIUSEPPE 11/12/1966

TITOLO NON VALIDO

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: AUDIOLOGIA E FONIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 BONARRIGO MARIA 13,2340 10/02/1971

2 PENNISI ORAZIO GIUSEPPE 10,0000 28/02/1961 13/12/1995

3 BONARRIGO MARIA 10,0000 10/02/1971 08/11/2007

4 NICITA RITA ANGELA 10,0000 24/10/1982 25/06/2018

5 ALBERIO ANNA MARIA 9,0000 06/12/1968 11/10/2006

6 DI FAZIO ENZA 9,0000 12/11/1970 08/10/2007

7 MARTINES ANNAMARIA 8,4140 03/07/1968

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: BIOCHIMICA CLINICA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 RAPISARDA GIUSEPPE 8,0000 20/06/1965

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: CARDIOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PATANE' ROSARIA ALBA 35,7690 03/06/1965

2 INCARDONA VALENTINA MARIA 17,3340 24/10/1984

3 FUSCO GIOVANNA 16,0990 14/12/1968

4 LEOTTA EMANUELE 14,9520 15/08/1976

5 MESSINEO NUNZIO 13,4370 18/11/1957

6 GIAQUINTA SANDRA 12,4920 27/04/1987

7 ZUCCO MARTA 12,0300 13/02/1987

8 TERRANOVA VALERIA 10,7090 02/11/1983

9 MELI STEFANIA MARIA 10,0000 16/10/1973

10 MIRAGLIA MELANIA LUANA 9,5520 18/05/1985

11 SALEMI ANTONELLA 9,1230 25/05/1982

12 D'AGATE VERONICA 9,0180 20/02/1987

13 CANNAMELA LUIGI 9,0000 15/05/1959 16/07/1987

14 RAGUSA ANTONIO 9,0000 15/06/1985 05/07/2016 19/07/2010

15 GIAIMO VALERIO LORENZO 9,0000 26/02/1985 05/07/2016 27/10/2010

16 FERRARO CHIARA 8,2100 10/08/1977

17 BENVENUTO EMANUELE 8,2070 08/01/1983

18 SANTANGELO BARBARA RITA 
MARIA

8,0000 06/07/1971 17/10/2002

19 SCALISI LUIGINO CARLO CARMELO 8,0000 11/06/1969 21/10/2003

20 SCOLLO SALVATORE 8,0000 09/09/1977 29/10/2007

21 DI PASQUA MARIA CONCETTA 8,0000 05/11/1983 05/07/2016

22 MONTANA GERLANDO 6,0960 06/06/1957

23 MIRONE GIUSEPPINA 5,0000 09/12/1966

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: CHIRURGIA GENERALE
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 SEGRETO MASSIMO 10,6940 08/09/1964

2 MANGIAMELI ALESSANDRA 9,0000 23/01/1963

3 GAROZZO GIUSEPPE 8,0300 09/07/1987

4 LUCIFORA BIBIANA 8,0000 08/12/1982

5 SANGANI GIUSEPPINA 5,0000 06/10/1973

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: CHIRURGIA PLASTICA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 CIRAVOLO VENTIMIGLIA PAOLA 
MARIA AGATA

8,0000 19/10/1969

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: CHIRURGIA VASCOLARE
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 AMENTA SALVATORE 9,0000 26/11/1980 04/06/2015

2 DI MARTINO CONCETTA 9,0000 22/04/1975 29/07/2016

3 PACCIONE MARIA CONCETTA 8,0000 21/06/1982

4 SINAGRA NUNZIATA 6,0000 02/08/1974

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: DERMATOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 STRANO LETIZIA 38,3850 23/09/1974

2 BONANNO ROSALBA 18,8630 28/10/1974

3 NOCITA CONCETTA 14,4290 16/12/1961

4 D'AMICO VALENTINA 13,3680 07/11/1981

5 UMANA MARIANNA 12,7750 29/07/1963

6 MIRONA BARBARA 12,0120 02/10/1977

7 SURIANO FLAVIA 11,5260 29/10/1981

8 LONGO VALENTINA 10,9610 20/05/1978

9 RICCIARDI DONATELLA 10,7190 25/10/1974

10 TORRISI LEA MARGHERITA 10,2720 19/04/1977

11 SIINO MARCELLA 9,6840 05/11/1977

12 PRIMA MARIA ELISA 8,5550 16/05/1976

13 PALAZZOLO AURORA 8,3540 07/01/1959

14 ROCCARO CARMELA 8,2370 29/02/1956

15 AMODEO SABRINA 8,0000 27/06/1972 05/11/2001

16 LUCA GRAZIA 8,0000 22/07/1983 20/02/2015

17 CATALFO PIERA 7,0000 30/12/1981

18 GUZZARDI LAURA 6,6360 02/03/1985

19 NUOVO ALESSANDRA 6,2960 08/07/1981

20 BENINTENDE CLARA 6,0180 14/08/1983

21 CICERO SALVATORE 6,0000 23/02/1976 30/11/2005

22 SANTAGATI CECILIA 6,0000 23/11/1985 05/07/2016

23 ANFUSO RAFFAELLA MARIA 
CATERINA

5,2850 04/05/1985

24 GURGONE SILVIA 5,0000 11/08/1984

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: DIABETOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 INGANNE' DANIELA 23,5070 23/04/1976

2 VASTA TRAMONTANA PAOLA 21,7770 14/10/1975

3 STRANO ROSSELLA 17,5200 23/09/1983

4 FORTI DOMENICA 17,2530 20/03/1981

5 NIGRO ANGELA 16,5090 28/06/1974

6 COLLURA DANIELA 14,5310 06/01/1963

7 INSALACO FEDERICA 14,4930 19/01/1984

8 AIELLO BARBARA 14,3310 28/03/1981

9 PERRONE CLAUDIO 13,3410 03/05/1983

10 QUARTARARO SIMONA 12,9110 30/07/1976

11 GIACCHETTO EMANUELA 11,2490 20/04/1982

12 PAPA GIUSEPPE 10,8570 07/11/1973

13 VINCIGUERRA FEDERICA 10,5180 15/05/1985

14 IELO CLAUDIA MARIA 9,8220 05/03/1982

15 MILLUZZO AGOSTINO 9,4440 03/07/1986

16 CAMPAGNA CRISTINA 9,3810 09/06/1980

17 REALE ROBERTA 9,3780 11/12/1983

18 SCIORTINO GIOVANNA 9,2190 10/02/1981

19 SAPUPPO GIULIA 9,0900 05/04/1987

20 BALLIRO' TERESA 9,0510 28/01/1985

21 BORZI' GRAZIELLA 9,0360 07/04/1984

22 TATA FEDERICA 9,0180 31/01/1986

23 GATTA CONCETTA MARIA GLORIA 9,0000 02/04/1962 26/11/1990

24 RESTIVO DOMENICO 9,0000 05/06/1965 18/11/1994

25 RUBINO CARMELA RITA 9,0000 16/04/1967 13/10/2000

26 PACE CINZIA 9,0000 16/06/1983 03/06/2015

27 PEZZINO GIULIA 9,0000 02/07/1984 06/07/2016 19/07/2010

28 TAVARELLI MARTINA 9,0000 05/06/1985 06/07/2016 19/07/2010

29 GERACI FILIPPO FRANCESCO 9,0000 03/10/1985 06/07/2016 19/07/2010

30 CAFF ANDREA ROSSANO 
FRANCESCO

9,0000 24/12/1985 06/07/2016 28/07/2010
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GRADUATORIA: DIABETOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

31 PARISI MIRIAM 9,0000 19/09/1986 14/07/2017

32 DEGANO CLAUDIA ROSAMARIA 8,0930 04/08/1968

33 RUSSO ELEONORA 8,0000 22/06/1980

34 GIUNTA LORETTA 6,5040 08/08/1977

35 MAJORANA RAFFAELLA FILIPPA 6,0000 26/05/1970

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: ENDOCRINOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 LAPA DANIELA RACHELE 25,8570 14/12/1973

2 PERRONE CLAUDIO 16,1640 03/05/1983

3 FORTI DOMENICA 15,5760 20/03/1981

4 VECCHIO SANTINA LUISA 14,4330 21/06/1968

5 STRANO ROSSELLA 12,7350 23/09/1983

6 DI BELLA BEATRICE 12,1920 14/06/1982

7 AIELLO BARBARA 12,0360 28/03/1981

8 COLLURA DANIELA 11,2610 06/01/1963

9 QUARTARARO SIMONA 10,2560 30/07/1976

10 INGANNE' DANIELA 9,6440 23/04/1976

11 INSALACO FEDERICA 9,6120 19/01/1984

12 REALE ROBERTA 9,4110 11/12/1983

13 CAMPAGNA CRISTINA 9,2880 09/06/1980

14 VINCIGUERRA FEDERICA 9,1230 15/05/1985

15 BORZI' GRAZIELLA 9,1200 07/04/1984

16 CIMINO LAURA 9,0900 13/10/1985 14/07/2017 25/07/2011

17 SAPUPPO GIULIA 9,0900 05/04/1987 14/07/2017 26/07/2011

18 SCIORTINO GIOVANNA 9,0300 10/02/1981

19 GATTA CONCETTA MARIA GLORIA 9,0000 02/04/1962 26/11/1990

20 RUBINO CARMELA RITA 9,0000 16/04/1967 13/10/2000

21 PAPA GIUSEPPE 9,0000 07/11/1973 18/10/2002

22 IELO CLAUDIA MARIA 9,0000 05/03/1982 31/07/2012

23 PACE CINZIA 9,0000 16/06/1983 03/06/2015

24 PEZZINO GIULIA 9,0000 02/07/1984 06/07/2016 19/07/2010

25 BALLIRO' TERESA 9,0000 28/01/1985 06/07/2016 19/07/2010

26 TAVARELLI MARTINA 9,0000 05/06/1985 06/07/2016 19/07/2010

27 GERACI FILIPPO FRANCESCO 9,0000 03/10/1985 06/07/2016 19/07/2010

28 CAFF ANDREA ROSSANO 
FRANCESCO

9,0000 24/12/1985 06/07/2016 28/07/2010

29 TATA FEDERICA 9,0000 31/01/1986 03/04/2017

30 MILLUZZO AGOSTINO 9,0000 03/07/1986 14/07/2017 21/07/2011
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GRADUATORIA: ENDOCRINOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

31 PARISI MIRIAM 9,0000 19/09/1986 14/07/2017 24/10/2011

32 TUMINO DARIO 9,0000 31/10/1987 03/09/2018

33 SPADARO ANGELA 8,2070 15/05/1980

34 DEGANO CLAUDIA ROSAMARIA 8,0000 04/08/1968 26/10/1999

35 GIACCHETTO EMANUELA 8,0000 20/04/1982 08/08/2016

36 GIUFFRIDA VINCENZA 7,0000 06/03/1973

37 MAJORANA RAFFAELLA FILIPPA 6,0000 26/05/1970 26/10/1999

38 GIUNTA LORETTA 6,0000 08/08/1977 26/07/2012

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: FISIOCHINESITERAPIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PELLEGRINO MELINDA 15,2930 21/12/1979

2 SCIACCA ALESSANDRA 14,3000 14/07/1980

3 BELFIORE TIZIANA 11,3710 06/10/1959

4 CINO NICOLO' 10,4400 28/12/1975

5 CASTORINA ANNA 9,8880 03/12/1977

6 MASCALI MARIANGELA 9,2430 19/06/1985

7 PAPOTTO MAURIZIO 9,0000 28/01/1969 25/10/2002

8 PAPPALARDO ALESSANDRA 9,0000 02/05/1972 31/10/2003

9 CORALLO VIVIANA 9,0000 21/07/1983 03/06/2015

10 LA MALFA FILIPPO 9,0000 09/01/1984 12/07/2016

11 CAVALLARO CARLO 9,0000 26/03/1987 03/09/2018

12 MORELLO ROBERTO 8,5700 12/10/1985

13 REITANO MARIA CHIARA 8,0930 21/08/1977

14 GUAGLIARDO FRANCESCO 8,0000 15/12/1982 15/07/2014

15 INZERILLI LUCA 8,0000 05/06/1983 28/05/2015

16 COCO TIZIANA 8,0000 31/05/1984 08/07/2016

17 COLLURA ERIKA 8,0000 10/05/1978 02/12/2016

18 DOMINANTE CLAUDIO 8,0000 03/12/1984 07/07/2017

19 LICCIARDELLO DARIO 8,0000 04/11/1985 03/09/2018 26/07/2011

20 D'AMICO GIORGIA 8,0000 19/06/1985 03/09/2018 20/03/2012

21 BALSAMO SALVATORE 8,0000 08/07/1983 03/09/2018 18/10/2012

22 GIUFFRIDA SILVANA MARIA TERESA 6,5100 03/10/1961

23 BASSO GIUSEPPE FILANDRO 
ALESSANDRO

6,0000 18/02/1969

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: GASTROENTEROLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 MURATORE LIBORIA AGATA 9,2730 04/02/1967

2 SCALISI GIUSEPPE 9,0000 27/05/1983

3 PEPI ROSSELLA 8,0360 13/06/1973

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: GERIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 FERLITO LAURA 11,6630 19/08/1969

2 RAPISARDA ROSARIA 9,0000 11/07/1965 01/12/1997

3 BORZI' STEFANIA 9,0000 24/11/1969 22/10/2001

4 CONDORELLI GIOVANNI 9,0000 20/08/1981 19/07/2017

5 CORRAO GIOVANNA 8,4920 15/03/1961

6 ZAPPIA ANTONINO 8,0000 14/12/1965 12/12/1994

7 AMPATZIDIS KONSTANTINOS 8,0000 23/09/1976 30/06/2016

8 RACITI VALENTINA MARIA AURORA 8,0000 04/02/1977 12/09/2018

Escluso: RONSISVALLE MARIA GIOVANNA 05/08/1985

TITOLO ASSENTE AL 31/12/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: IGIENE-MEDICINA PREVENTIVA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 SANTORO GIUSY 10,0000 09/05/1978

2 MALLAMACE NADIA RAFFAELLA 9,0000 01/10/1982 20/03/2012

3 FRISICALE EMANUELA MARIA 9,0000 25/01/1986 18/07/2017

4 BARBAGALLO MARIA SANTA 8,0000 15/11/1975 29/07/2011

5 CONTI ANDREA 8,0000 18/05/1980 30/06/2014

6 SCUDERI PIETRANGELA 7,0000 19/06/1969

7 SAGONE FRANCESCO 6,0000 05/05/1977 29/09/2006

8 DI NOLA ANTONIETTA 6,0000 22/06/1975 30/10/2007

Escluso: SANTAGATI GABRIELLA 09/10/1985

TITOLO ASSENTE AL 31/12/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: MALATTIE INFETTIVE
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

Escluso: RAGUSA ALDA RITA 06/04/1976

DOMANDA INCOMPLETA

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: MEDICINA DEL LAVORO
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 GULINO STEFANIA 14,8280 03/06/1974

2 CARAVELLO GIUSEPPA 10,5120 15/08/1967

3 MARANO MARIA ROSA 10,0000 01/03/1975

4 SCIACCHITANO CARLO GIACOMO 
ANGELO

9,0000 13/10/1975 18/10/2004

5 MARZULLO ISABELLA 9,0000 24/02/1976 14/10/2005

6 MALLAMACE NADIA RAFFAELLA 9,0000 01/10/1982 07/07/2016

7 MANGONE GIOVANNI 8,3600 01/03/1973

8 BELLA ROSARIA ASTRID MARCELLA 8,0000 07/09/1977 17/03/2010

9 SCIFO NICOLE 8,0000 29/05/1981 07/07/2014

10 CURRIERI MARINELLA 8,0000 10/02/1984 08/08/2017

11 CIPRI MARIA 7,0000 04/03/1959

12 SUDANO DOMENICA 6,2730 24/05/1972

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: MEDICINA DELLO SPORT
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 TINNIRELLO ROCCO ELIO 10,1120 29/05/1968

2 GRASSO SEBASTIANO 9,3540 06/05/1968

3 SPECIALE FRANCESCO 9,1410 13/04/1978

4 CASTROGIOVANNI DAVIDE 9,0000 30/05/1987

5 BELFIORE ALFONSO 5,0000 19/04/1964

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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COMITATO CONSULTIVO
ZONALE N.2

Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
Provinciale di Catania, valida per l'anno 2020



GRADUATORIA: MEDICINA INTERNA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 BONINA VINCENZA 9,0000 02/12/1970 17/10/2003

2 TROVATO CINZIA 9,0000 29/10/1976 26/11/2006

3 FIORE VALERIO 9,0000 18/05/1980 25/03/2013

4 PROITI MARIA 9,0000 27/03/1983 04/06/2015

5 FRAZZETTO EVELISE 9,0000 26/03/1981 05/07/2017

6 BALSAMO DANIELA MARIA 8,0000 14/05/1976

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
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GRADUATORIA: MEDICINA LEGALE
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PIAZZA VINCENZO 37,0560 29/11/1974

2 FABIANO CATERINA 10,5270 06/03/1970

3 LIUZZI CLAUDIA 9,6600 26/02/1977

4 LIGREGGI ANTONELLA 9,2460 30/03/1984

5 CARUSO GIUSEPPE 9,0000 25/05/1961 22/07/1991

6 SPINA ANNA 9,0000 29/03/1969 30/10/2001

7 IOSIA SERENA CARMEN 9,0000 21/08/1975 22/10/2003

8 LOMBARDO ISABELLA 9,0000 13/03/1974 22/10/2004 27/04/2000

9 MONACO LUCIA 9,0000 23/10/1973 22/10/2004 03/11/2000

10 DI PAOLA DANILA MARIA 9,0000 30/10/1977 26/10/2007

11 NAPOLI CHIARA NATASCIA 9,0000 25/05/1978 28/10/2009

12 BONFIGLIO PAOLA 9,0000 13/07/1980 10/04/2012

13 TROPEA FILIPPA MARIA 9,0000 30/12/1981 30/06/2014

14 TORNELLO CLAUDIA ROSAMARIA 9,0000 24/03/1985 18/07/2016 22/07/2010

15 INDORATO FRANCESCA 9,0000 10/12/1986 18/07/2016 25/07/2011

16 SOLE PLACIDO ALESSIO 8,3060 05/03/1977

17 CARDILLO PATRIZIA ANTONELLA 8,0000 18/01/1969 29/10/1998

18 LIUZZO LUDOVICO SALVATORE 8,0000 05/04/1973 24/10/2002

19 VALENTI VINCENZO 8,0000 06/03/1977 30/10/2006

20 ARCIFA VERONICA 8,0000 14/12/1977 26/10/2007

21 BONFIGLIO CLAUDIA 8,0000 18/12/1979 28/10/2008

22 COSTA MANUELA 8,0000 27/06/1976 31/10/2008

23 TOMASELLO SERGIO 8,0000 20/04/1979 08/06/2015

24 PICONE ANNALISA ROBERTA 6,0000 12/12/1974

25 MUNCIVI' CONCETTA MARIA 3,0000 29/10/1959

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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ZONALE N.2

Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
Provinciale di Catania, valida per l'anno 2020



GRADUATORIA: MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 VALENTI DANIELA MARIA 9,0000 27/06/1969

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: NEFROLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 ZOCCOLO ANNA MARIA 10,0000 24/06/1969

2 IANNETTI ELIO 9,0000 20/08/1960 23/11/1989

3 MONTALTO GIUSEPPINA 9,0000 02/01/1953 04/12/1991

4 INSALACO MONICA 9,0000 15/10/1980 27/10/2010

5 D'ANCA AMBRA VALERIA 9,0000 22/04/1982 03/07/2015

6 PANI ALESSANDRA 9,0000 19/07/1986 13/07/2016

7 SCHILLACI ROBERTO 9,0000 20/06/1986 08/08/2017

8 MARCHESE ROSSELLA RITA 9,0000 07/07/1985 03/05/2018

9 LORENZANO GIUSEPPINA 9,0000 03/05/1982 16/07/2018

10 COSTA SEBASTIANA 8,0000 21/02/1964 23/10/2000

11 PATANE' GIUSEPPE 8,0000 16/09/1976 05/06/2015

12 QUATTRONE GIUSEPPE MARIA 
SALVATORE

7,0390 20/05/1963

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
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GRADUATORIA: NEUROLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 DI LEO MATILDE 19,7610 13/02/1959

2 POIDOMANI ANTONELLA 15,7770 02/02/1970

3 VERDI MARIA ROSA 15,0570 02/05/1966

4 COMMODARI IRENE MARIA 14,3730 03/09/1977

5 TARASCONE MARIA 9,4110 28/07/1963

6 INCARDONA SIMONETTA 9,2040 30/01/1979

7 FINOCCHIARO FRANCESCO 9,0000 01/04/1961 27/07/1990

8 NIBALI GIUSEPPE 9,0000 20/07/1965 20/07/1994

9 ALVANO ALESSANDRO 9,0000 24/05/1976 09/10/2006

10 NARO ANTONINO 9,0000 15/06/1980 30/10/2009

11 PORTARO SIMONA 9,0000 10/06/1980 29/10/2010

12 PECORARO CARLA 9,0000 08/01/1979 22/09/2011

13 VINCIGUERRA LUISA 9,0000 28/03/1986 12/07/2016 19/07/2010

14 ZELANTE GIUSEPPE 9,0000 01/12/1986 12/07/2016 25/07/2011

15 BORZI' GIUSEPPE MARIA 9,0000 12/09/1985 12/07/2017

16 GIARDINA FLORIANA 9,0000 15/07/1987 05/09/2018

17 MACCARRONE MIRIAM 9,0000 11/03/1988 18/12/2018

18 BARBARINO GIULIANO 8,0600 02/02/1981

19 DEL GAMBA CLAUDIA 8,0270 29/09/1984

20 TROVATO ANNALISA 8,0000 01/07/1969

21 SERGI CATERINA 6,1320 24/01/1964

22 MARCHESE SALVATORE 6,0000 11/01/1965

Escluso: LUPO ANGELA 19/05/1987

TITOLO ASSENTE AL 31/12/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
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GRADUATORIA: NEUROPSICHIATRIA INFANTILE
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PANE PAOLA 9,0000 06/06/1966 13/10/1998

2 CHIARENZA GIUSEPPINA 9,0000 13/03/1968 18/10/2001 27/09/1993

3 TRINGALI CRISTIANA 9,0000 20/11/1970 18/10/2001 27/03/1996

4 DI STEFANO ALESSANDRA MARIA 9,0000 20/09/1981 15/06/2013

5 GALATI CECILIA 9,0000 23/05/1986 08/08/2018 22/10/2012

6 DOMINI CARLA NOEMI 9,0000 21/04/1987 08/08/2018 25/10/2012

7 ROMANO CATIA 8,7360 15/07/1974

8 FLORIO GIUSEPPINA 8,5580 21/11/1979

9 ROMEO GIUSI 8,0000 12/04/1972 06/11/2002

10 BELLANTONE DOROTEA 8,0000 12/10/1977 29/10/2008

11 RUSSO NUNZIATA 8,0000 18/08/1978 11/11/2010

12 ALAGNA FATIMA 8,0000 12/06/1979 04/06/2015

Escluso: MICALE MARCO 18/03/1987

TITOLO ASSENTE AL 31/12/2018

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: OCULISTICA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 MOBILIA DANIELA 43,3530 27/05/1976

2 CAPONNETTO SALVATORE SIMONE 38,7770 10/08/1970

3 PATTI GRAZIELLA LUCIA 32,4790 18/02/1972

4 COLLERONE LUCIA 28,1360 21/01/1976

5 RANDAZZO DANIELA ANGELA 20,3310 03/11/1966

6 EREMITA VALERIA ROSARIA 18,2250 19/02/1974

7 GIUFFRIDA STEFANIA 18,0690 01/06/1978

8 ZAPPULLA EMILIA 16,9790 21/01/1979

9 PENNISI GRAZIA MARIA 16,2620 08/10/1963

10 MARINO VIVIANA 15,2460 16/06/1982

11 MUSCO ROSITA MARIA CARMEN 12,9840 01/03/1980

12 BATTAGLIA MARTINA 11,9850 13/08/1985

13 FARRUGGIO DANIELA 11,9600 15/04/1975

14 FICILI SALVATORE 11,4570 14/09/1977

15 FRANCO ROSALBA 10,5300 05/02/1980

16 RAPISARDA CARLO 10,4250 13/10/1985

17 ANGUZZA MICHELE FABIO 10,3050 26/05/1982

18 SPINELLO ALFONSO 9,5400 03/06/1981

19 CANTAVENERA ANGELA 9,4020 14/10/1985

20 RIZZO RICCARDO SALVATORE 9,2510 22/03/1983

21 FASSARI ANNA LISA 9,0000 08/08/1969 28/11/1998

22 BASILE SIMONA 9,0000 14/10/1983 16/12/2014

23 SCANDURA GIOVANNI 9,0000 12/12/1987 05/09/2017

24 BANNO' SONIA MARIA LAURA 8,8610 28/07/1974

25 MUSUMECI CARMELITA 8,1560 02/01/1959

26 CIFALINO' VALENTINA 8,0180 11/07/1984

27 FAZIO GIUSEPPE 8,0000 25/10/1963 12/11/1999

28 DI MARIA VALENTINA 8,0000 09/07/1985 06/09/2018
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Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
Provinciale di Catania, valida per l'anno 2020



GRADUATORIA: OCULISTICA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

29 MONACHELLA ROCCO 6,5480 13/07/1958

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l' Azienda Sanitaria
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GRADUATORIA: ODONTOIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 DI PAOLA DAVIDE 28,5930 03/03/1979

2 QUARTARONE GIUSEPPE 26,5280 26/11/1973

3 PARISI CARMELA 20,9810 02/01/1965

4 BLANDA CARMELO 18,0560 23/07/1977

5 SALAMONE MARCO 16,5540 28/05/1965

6 AGNONE ANNA MARIA 13,7370 06/09/1983

7 DI MAURO ALFIO 13,6470 06/11/1979

8 TERMINI NICOLO' 10,4900 03/03/1959

9 SIGNORELLO MARIO 10,4040 08/09/1971

10 SICILIANO GIOVANNI 9,9030 03/04/1960

11 BALESTRERO PATRIZIA 9,7100 29/01/1961

12 VERSACE VITTORIA 9,3810 09/05/1972

13 PIRRONE MARIA FRANCESCA 9,0570 09/01/1977

14 DI PAOLA VINCENZA 9,0000 30/05/1957

15 VALENTI FLAVIA 8,6100 29/05/1980

16 D'AGATA MARCELLO 8,5940 10/12/1964

17 RAPISARDI CARLA 8,1960 23/08/1965

18 PIRO TIZIANA CARMEN 8,1380 03/08/1978

19 MONTEMURRO FRANCESCO 8,0000 15/03/1955 04/11/1987

20 NINFA FRANCESCO 8,0000 25/11/1959 28/11/1988

21 PENNISI MARIO 7,9470 01/12/1969

22 COSTANZA DOMENICA 7,4680 06/07/1956

23 LODDO FRANCESCO 7,0000 23/09/1985

24 DISTEFANO MARIA LUISA 6,1260 05/06/1977

25 BIONDI ARMANDO 6,0000 09/06/1955

26 LO BUE LOREDANA 5,7030 27/04/1987

27 AMATA MIRELLA 5,4300 19/07/1983

28 FRAGALA' MICHELE 5,0000 24/10/1956

29 D'ANNA GIOVANNI CRISTIAN 
ALESSIO

4,7100 08/12/1971

30 MUSUMECI DAVIDE 4,3830 09/11/1973
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GRADUATORIA: ODONTOIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

31 TRIGILA SILVIA 4,1160 03/01/1988

32 CAVALLO TERESA MARIA 3,5420 08/09/1984

33 BALSAMO IVAN 3,5270 10/03/1976

34 CIANCIO FRANCESCO GIUSEPPE 3,3230 09/06/1984

35 NULA DANIELA 3,3140 17/01/1982

36 LEONARDI ROSITA GIOVANNA 3,2370 02/10/1989

37 ALBANI ELISA GIULIANA 
ANTONELLA

3,0000 09/01/1964 06/07/1990

38 CIANCIO MARISTELLA 3,0000 13/04/1966 31/10/1990

39 CRUPI GIUSEPPE 3,0000 10/09/1966 12/11/1991

40 CALABRINI CHIARA 3,0000 16/02/1983 19/10/2010

41 RINZIVILLO VINCENZO 3,0000 16/08/1988 24/07/2012

42 SIRNA MICHELE 3,0000 15/10/1990 22/07/2015

43 TORO STEFANIA 3,0000 06/08/1990 22/07/2016

44 GURRERA GIORGIO 3,0000 18/05/1993 19/07/2017

45 FRAZZETTA ANDREA 3,0000 17/01/1992 24/07/2018

46 PRIVITERA SALVATORE 2,1440 14/04/1978

47 BAGLIO ORAZIO ANTONIO 2,0000 18/10/1977 21/07/2004

48 SORBELLO GIUSEPPE 2,0000 08/12/1984 22/10/2009

49 LOMBARDO ROBERTO 2,0000 14/11/1990 22/07/2016

50 NOCERA MARIA ELENA 2,0000 04/12/1988 22/09/2016

51 SCAPELLATO SIMONE 2,0000 27/10/1990 19/07/2017

52 SAMBATARO SALVATORE MARIA 2,0000 08/03/1989 24/10/2018

53 BRUGALETTA ALESSANDRO 1,5660 09/08/1987

54 VIZZARI DOMENICO ANDREA 0,8370 17/07/1982

55 LA ROSA SAVERIO 0,0000 19/06/1965 08/04/2003

56 TORNELLO FLAVIO ANGELO 0,0000 07/05/1982 31/07/2006

57 MANTIONE VALERIO 0,0000 04/02/1986 26/07/2010

58 DI GIACOMO GIOVANNI 0,0000 08/11/1989 10/07/2013

59 DI GIACOMO DARIA ANNA 0,0000 18/01/1991 15/07/2015

60 NINFA ALESSIO 0,0000 01/07/1992 07/07/2016
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GRADUATORIA: ODONTOIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

61 CARUSO SALVATORE ANTONIO 0,0000 07/10/1989 10/01/2017

62 BONGIOVANNI FRANCESCO 0,0000 28/07/1981 05/07/2017

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: ONCOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 ALI' MARCO 10,9620 20/05/1971

2 COSTANZA DOMENICA 9,0000 06/07/1956 07/07/1984

3 DIMARCO ROSANNA 9,0000 06/06/1968 06/11/2006

4 SANO' MARIA VITA 9,0000 08/01/1982 30/09/2011

5 DI DIO LAURA CONCETTA 
GIUSEPPA

8,4200 16/03/1975

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI SANITARI DI BASE
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 FRISICALE EMANUELA MARIA 9,0000 25/01/1986

2 SCUDERI PIETRANGELA 8,4820 19/06/1969

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: ORTOPEDIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PELLEGRINO GIOVANNI 27,5290 06/12/1973

2 SANGIORGIO CONCITA 24,8090 21/06/1976

3 CANNAVO' SALVATORE 9,1850 04/07/1985

4 BONFIGLIO SALVATORE 9,0000 16/01/1972

5 PAPOTTO GIACOMO 8,4410 15/09/1984

6 PRIVITERA MARCO 8,1560 24/12/1973

7 COSTARELLA LUCIANO 8,0000 05/08/1958 18/07/1991

8 DI STEFANO ANTONIO 8,0000 05/05/1986 08/08/2018

9 MILORO GIORGIO 7,0420 23/06/1983

10 MESSINA LUCIANO 5,0000 11/05/1960

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: OSTETRICIA-GINECOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 OLIVERI MARIA CONCETTA 30,1350 08/04/1958

2 MARCHESE MARGHERITA 15,7380 12/07/1982

3 ROMANO MATTEA 13,5570 10/02/1979

4 GIANNINOTO ANGELA 11,0350 23/12/1962

5 LIZZIO IRENE ANGELA 9,6330 09/08/1978

6 MUSUMECI MARIA CRISTINA 9,4860 22/02/1964

7 PETRONIO PAOLA 9,4230 27/05/1984

8 ZAPPALA' RITA LUCIA 9,3720 20/09/1981

9 SPARACINO ROSANNA 9,1200 14/11/1977

10 TESTONI BLASCO DI SCIACCA 
ALESSANDRA LUCIA

9,1020 19/03/1976

11 GALLIPOLI SILVANA ANGELA 9,0630 05/08/1978

12 FINOCCHIARO VALERIA ROSANNA 9,0390 05/03/1968

13 MARABOTTO AGATA 9,0000 10/08/1955 02/08/1985

14 SAIA CARMELO 9,0000 04/08/1960 20/11/1989

15 SORRENTI MAURIZIO SEBASTIANO 9,0000 09/05/1958 29/11/1990

16 PASQUALETTO TIZIANA LORETA 9,0000 05/12/1965 26/10/1994

17 GULINO FERDINANDO ANTONIO 9,0000 10/10/1986 01/07/2016

18 CACCETTA JLENIA 9,0000 04/07/1987 30/07/2018

19 GRASSO FEDERICA 9,0000 30/03/1988 04/09/2018

20 MILAZZO MARINA 8,5850 29/01/1964

21 ABRUZZO SIMONA ROSA MARIA 8,2910 10/10/1982

22 DINOTO SABATINO 8,0000 12/08/1959 22/11/1991

23 RACCA SANTINA 8,0000 10/12/1970 08/10/2003

24 LO PRESTI LUCIA 8,0000 27/01/1980 15/07/2014

25 PALMISANO ANNA 7,0000 16/04/1968

26 CATRINI ROSA GIUSEPPA 6,0180 07/07/1962

27 FAVIT ROBERTA 6,0000 20/07/1967

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: OTORINOLARINGOIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 D'ANGELO CATERINA 39,0800 22/04/1975

2 BONARRIGO MARIA 24,2710 10/02/1971

3 RANDAZZO GLORIA 16,7490 02/11/1980

4 GRECO GAETANO MARIA 16,6620 31/10/1973

5 MARCHESE DONATELLA 14,9220 13/03/1983

6 SAFINA GIOVANNI 14,9030 21/09/1981

7 MARINO ALESSANDRO 14,1680 10/08/1979

8 VELARDITA CARMELITA 13,6500 27/11/1984

9 PINTALDI LEJLA 13,4960 27/02/1972

10 LICCIARDELLO MUSMECI MICHELA 11,8170 15/12/1978

11 MARCHESE GIUSY LUCIA 10,6740 13/12/1983

12 BUCCHERI GIUSEPPA 10,5830 10/06/1967

13 FUGALE GIUSEPPE 10,1780 15/12/1981

14 PENNISI ORAZIO GIUSEPPE 10,0000 28/02/1961 09/07/1990

15 NICITA RITA ANGELA 10,0000 24/10/1982 16/03/2012

16 SANTANGELO MANUELA 9,6590 03/08/1979

17 CASTRO VERONICA 9,5070 18/09/1986

18 ANDALORO CLAUDIO 9,2040 15/12/1983

19 CHIANTIA VINCENZO 9,0000 26/03/1960 08/07/1987

20 DI FAZIO ENZA 9,0000 12/11/1970 02/10/2001

21 ALBERIO ANNA MARIA 9,0000 06/12/1968 05/06/2015

22 MICALEF RITA 8,7650 17/09/1971

23 COSTA CLAUDIA 8,2100 02/11/1985

24 FICARRA SIMONA 8,0000 28/10/1973 08/10/2002

25 GRASSO SALVATORE ROBERTO 8,0000 23/04/1976 26/10/2005

26 RUSSO ARIANNA AMBRA DESIREE 8,0000 15/12/1980 10/07/2015

27 BASILE EMANUELE 8,0000 26/10/1982 09/07/2016

28 NASO ANTONIO 8,0000 28/01/1987 04/09/2017

29 FIORITO FRANCESCO 8,0000 21/05/1984 08/08/2018 20/10/2011

30 CAMPIONE GIANLUCA ALFIO 8,0000 07/06/1984 08/08/2018 19/03/2012
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GRADUATORIA: OTORINOLARINGOIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

31 GULINO ALESSANDRO 8,0000 10/07/1988 08/08/2018 24/07/2012

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: PATOLOGIA CLINICA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 PISANO MARIA 10,7920 07/01/1958

2 CAPPELLO RACHELE 8,0000 01/05/1974 30/10/2008

3 RAPISARDA GIUSEPPE 8,0000 20/06/1965 15/07/2016

4 BATTAGLIA ROSALIA 6,4650 12/09/1971

5 MAUCERI ROBERTO 6,0600 17/11/1970

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: PEDIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 CALANDRA ROSALINDA 9,0000 02/05/1964 09/11/1996

2 NICOLOSI ALESSANDRA MARIA 
SANTA

9,0000 11/11/1973 21/10/2008

3 IOZZO DONATELLA 6,0000 18/12/1962

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: PNEUMOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 SANTORO MARIA ELENA 17,9520 05/09/1980

2 DI FAZIO EUGENIA 9,0300 11/05/1988

3 MAGRI' SALVATORE 9,0000 21/04/1959 30/11/1993

4 PUGLISI SALVATRICE 9,0000 15/05/1967 12/11/1995

5 SANTONOCITO GIUSEPPE 9,0000 21/08/1961 29/11/1996

6 PAOLINO GIUSEPPINA 9,0000 13/01/1969 30/04/1998

7 DI MARIA ANNALISA MARIA 9,0000 31/07/1983 07/07/2014

8 TORRISI SEBASTIANO EMANUELE 9,0000 06/08/1985 13/07/2017

9 CATOTTI VERONICA 8,0000 25/07/1983

10 SCHILIRO' ARMANDO 5,0000 27/11/1968

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: PSICHIATRIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 MONTELEONE CARLO CALOGERO 9,0000 04/01/1962 05/07/1993

2 FRENI LAURA MARIA RITA 9,0000 23/03/1967 10/11/1995

3 CONTARINO MARIA IDA 9,0000 20/08/1965 29/11/1997

4 CONTI CLAUDIO 8,2100 28/11/1982

5 PALERMO GIUSEPPE 8,0000 31/01/1963

6 SOLLIMA GIOVANNI 6,0000 05/03/1964

Escluso: DOMINI CARLA NOEMI 21/04/1987

TITOLO NON VALIDO

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: PSICOTERAPIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 MONTELEONE CARLO CALOGERO 9,0000 04/01/1962 05/07/1993

2 FRENI LAURA MARIA RITA 9,0000 23/03/1967 10/11/1995

3 CONTARINO MARIA IDA 9,0000 20/08/1965 29/11/1997

4 DI PRIMA GIUSEPPINA 8,0000 11/07/1966

5 FINOCCHIARO NANCY SABRINA 4,0000 30/07/1970

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: RADIOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 RUGGERI CRISTINA 21,4070 21/06/1978

2 BONOMO ERNESTO 19,2990 20/11/1962

3 CANFORA CINZIA 12,8910 28/10/1977

4 COPPOLINO MARIANNA 9,5060 21/06/1984

5 GIUNTA MARIA LUISA 9,4950 02/03/1987

6 POLIZZI SALVATORE 9,0000 24/06/1964 30/10/1995

7 DE MARCO ELISA 9,0000 13/11/1967 31/10/1996

8 LEOCATA GIOSUE 9,0000 10/05/1978 28/10/2006

9 AL ANSARI NAJWA 9,0000 30/08/1982 05/06/2015

10 SERRAINO SALVATORE 9,0000 27/01/1986 06/07/2016

11 DILETTOSO SALVATORE MARIA 9,0000 07/10/1986 08/07/2016

12 MALAGUARNERA MARIANGELA 9,0000 15/05/1986 10/07/2017

13 PIANA SEBASTIANO 9,0000 31/08/1987 11/09/2017

14 SICILIA NUNZIELLA 8,8010 01/03/1986

15 RICCERI VIOLA MARIA 8,2730 10/09/1987

16 CAPUTO STEFANO SAVERIO 7,1530 25/05/1984

17 DE MARCO EMANUELA 6,0000 19/05/1969 30/09/1997

18 SCALIA ROSARIO 6,0000 05/12/1982 17/05/2015

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: REUMATOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 MARCHESE CARMEN ELISA 16,7930 27/04/1980

2 DI GREGORIO LUCIA 16,4760 24/08/1963

3 LA PORTA PIETRO 10,8870 15/04/1976

4 TROPEA SEBASTIANO 10,7610 24/06/1958

5 RUSSO ALESSANDRA 10,1070 02/01/1982

6 CORALLO GIORGIO ALBERTO 10,0830 26/07/1984

7 AMATO GIORGIO 9,1380 10/11/1980

8 FIORENZA ALESSIA 9,0000 23/03/1984

9 SORBARA STEFANIA 8,6630 10/05/1982

10 GUERRERI MARIA DONATELLA 8,2250 29/09/1965

11 ONESTINI DARIO ATTILA 7,6390 04/03/1971

12 BENENATI ALESSIA DEBORA 
ELISABETTA

7,5400 15/05/1968

13 PROIETTO BATTURI CARMELITA 6,0000 16/07/1970

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 DEL GENIO FEDERICA 16,9920 26/12/1973

2 CARTA MIRIAM 9,0000 04/10/1985

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: TOSSICOLOGIA MEDICA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 CARDILLO ELISABETH 7,0000 20/05/1961

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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GRADUATORIA: UROLOGIA
Cognome - Nome Punteggio Data Nascita Data specializzazione Data laurea

1 ANELLO GAETANO 16,9890 24/08/1971

2 SCADUTO GIOVANNA 11,2700 14/06/1980

3 SALERNO GIOVANNI LUCA 9,3450 08/11/1982

4 MAZZONE GAETANO 9,0360 12/05/1961

5 LEONARDI ROSARIO 9,0000 07/10/1961 23/11/1991

6 LOPES MARIA ROSA 9,0000 08/07/1965 15/10/1997

7 SANFILIPPO GRAZIELLA 8,0000 22/04/1971

8 LEONE STEFANIA 5,0000 29/11/1977

Il Presidente
Dr.ssa G. Fidelio
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